Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:operatorin ekonomik “Selvije 

Abasllari” Person Fizik (PF), me Nipt L64704601S, me adresë: Korceë Udenisht UDENISHT 

Fshati Hudenisht, lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  7 284 000 (shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë 

pa tvsh  ,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Shenim: Ne mbeshtetje te nenit 110 te LPP kur eshte vetem nje ofertues pjesemarres dhe i